
 
XI COMUNITA' MONTANA DEL LAZIO
"CASTELLI ROMANI E PRENESTINI"

 
DELIBERAZIONE DELL'ORGANO RAPPRESENTATIVO

Copia
 

Atto n. 21 del 18-12-2015
 

OGGETTO: NOMINA MEMBRI UFFICIO DI PRESIDENZA
 
L'anno duemilaquindici il giorno diciotto del mese di Dicembre a partire dalle ore 10:30, nell' Aula
Consiliare dell'Ente, a seguito dell’invito diramato dal Presidente del Consiglio e notificato ai Signori
Consiglieri a norma di legge, si è riunito il Consiglio Comunitario in sessione straordinaria in seconda
 convocazione in seduta pubblica, in continuazione.
 
Fatto l’appello nominale risultano presenti:
 

Consigliere Presenza Consigliere Presenza
BATTAGLINO VITO
DOMENICO P PANZIRONI MARCO P
BELLIA ARIANNA P PEDUTO GIANLUIGI P
BONI PAOLO P PERFILI SARA P
CAPPELLINI AGOSTINO P PROIETTI ENRICO P
CAPPELLINI AUGUSTO A PUCCI ANTONIO P
CASAGRANDE VINCENZO P PUCCI DAMIANO P
CENCI FRANCESCA P PULCINI MASSIMILIANO A
CONTI MICHELINO A RENZI GIORGIO A
D'UFFIZI FRANCO P ROMANO FIDEL A
FELICI FABIO A ROSSI MARCO A
FERRARESI RICCARDO A ROSSI MICHELE P
GALLI MARIO P ROTONDI ANTONELLA P
GARA SERENA P ROTONDI CLAUDIO A
GATTA MARIO A SABELLI LINO P
ILARI FEDERICA P SALVATI FABIOLA A
LUCARELLI MASSIMO A SELLATI ROBERTO A
LUCATELLI MONIA A STIRPE CHIARA A
MOSCATELLI GIANLUCA P TANNINGHER CLAUDIA P
MUCCIACCIO VINCENZO A VILLA STEFANO P
PACINI DANIELE A    

 
PRESENTI: 22 - ASSENTI: 17

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Presidente del Consiglio  GIANLUCA
MOSCATELLI.
Assiste il SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE DOTT. RODOLFO SALVATORI.
Vengono dal Presidente nominati scrutatori i Consiglieri: GARA SERENA - PANZIRONI MARCO -
TANNINGHER CLAUDIA



 
 

 

Il Presidente del Consiglio comunica che occorre procedere alla nomina dell’Ufficio di presidenza e
che come già deciso da tutti i gruppi consigliari nella precedente consiglia tura si intende riproporre
lo stesso schema operativo che prevede il superamento della formazione delle commissioni
consigliari statutariamente previste, mediante la elezione di un ufficio di presidenza con funzione di
commissione unica permanente alla quale conferire il potere generale decisorio in ordine a tutte le
materie da trattare. Pertanto tale organismo sarò composto da n. 8 consiglieri in rappresentanza di
tutti i gruppi consigliari.

Dal confronto con gli stessi gruppi consigliari formatisi e sulla base delle indicazioni pervenute dal
Presidente dell’ente propone che l’ufficio di Presidenza integrato come sopra, sia costituito con la
nomina dei seguenti consiglieri:

 

-          Lino Sabelli

-          Agostino cappellini

-          Antonella Rotondi

-          Michele Rossi

-          Federica Ilari

-          Claudia Tanningher

-          Massimiliano Pulcini

-          Antonio Pucci

 

Non avendo alcun consigliere chiesto di intervenire il Presidente pone in votazione la proposta

 

PERTANTO

IL CONSIGLIO

 

VISTO l’art. 16 della Statuto comunitario;

 

VISTO l’art. 19 della Statuto comunitario;

 

VISTI gli artt. 46 – 47 – 48  del Regolamento per il funzionamento del Consiglio;

 

UDITA la proposta del Presidente del Consiglio;

 



CON VOTI UNANIMI palesemente resi;

 

DELIBERA

 

-          di costituire l’Ufficio di Presidenza quale commissione consigliare permanente composto
dai seguenti consiglieri:

-           Lino Sabelli

-          Agostino cappellini

-          Antonella Rotondi

-          Michele Rossi

-          Federica Ilari

-          Claudia Tanningher

-          Massimiliano Pulcini

-          Antonio Pucci

 

- di dichiarare la presente immediatamente esecutiva



 
AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 18-12-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità contabile esprime parere Non
Necessario.
 
  
 Rocca Priora, 18-12-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA:
 
Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile del AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO
FINANZIARIA sulla presente proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.
 
  
 Rocca Priora, 18-12-2015 AREA AMMINISTRATIVA ED ECONOMICO FINANZIARIA

F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI
 

 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.TO GIANLUCA MOSCATELLI

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web istituzionale di questo
Ente per 15 giorni consecutivi (art. 32 comma 1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).

Rocca Priora, 12-01-2016
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 
 
Il sottoscritto Segretario - Direttore Generale certifica che la presente deliberazione è divenuta
esecutiva:
 
| X | poiché dichiarata immediatamente eseguibile ( art. 134 comma 4 del D.L.gs n. 2672000);
 
| | per il decorso del termine di dieci giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134 comma 3 D.Lgs. n.
267/2000);
 
Rocca Priora, 12-01-2016
 

IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. RODOLFO SALVATORI

 

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

 
IL SEGRETARIO - DIRETTORE GENERALE

DOTT. RODOLFO SALVATORI
 


